地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成２６年度第７回理事会」議事録  １．日 時：平成２６年７月１０日（木）午後２時００分から３時３０分まで ２．場 所：協働推進センターセミナー室Ａ、Ｂ   大和郡山市満願寺町６０－１（郡山総合庁舎内） ３．出席者：榊理事長、上田理事、吉田理事、橋本理事、山田監事、里見監事、 村上事務局長、事務局  ４．議題   （１） 看護学校の再編について    ・看護専門学校 理念（案）について事務局より説明。     ⇒意見交換の後、一部文言修正をすることで承認された。     ・看護専門学校授業料免除（案）について事務局より説明。     ⇒制度導入自体は承認された。 免除対象費用等については再検討することとなった。     ・看護専門学校の増改築工事等の全体スケジュール（案）について事務局より説明。     ⇒原案のとおり承認された。   以上